X) về việc “Tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 27-CT/TW, ngày 12/01/1998 của Bộ Chính trị (khóa VIII) về thực hiện nếp sống văn minh trong việc cưới, việc tang, lễ hội”; Chỉ thị số 26-CT/TW, ngày 23/11/2023 của Ban Bí thư và Chỉ thị số 18-CT/TU, ngày 12/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tổ chức tết Giáp Thìn năm 2024; Nghị quyết số 07-NQ/TU, ngày 09/6/2016 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (khóa XIX) “*về xây dựng môi trường văn hóa lành mạnh góp phần thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Nam Định*”...

động, bất ngờ.